Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA SELEÇÃO DE POLICIAIS PENAIS PARA O

II CURSO OPERACIONAL DE BUSCA E RECAPTURA EDITAL Nº. 01/2024-

EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

EDITAL DE Nº 020/2024-EAP/SEAP-PA, DE 11 DE ABRIL DE 2024

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DEVOLUTIVA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO PARÁ, no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste termo e demais normas

pertinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a convocação para Entrevista Devolutiva referente ao

EDITAL N° 01/2024 – EAP/SEAP-PA, 05 DE JANEIRO DE 2024, conforme segue:

Art. 1º Ficam CONVOCADOS para Entrevista Devolutiva os candidatos conforme ANEXO

ÚNICO deste Edital.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belém - PA, 11 de abril de 2024.

MARCO ANTÔNIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES

Secretário de Estado de Administração Penitenciária

PAULO ROCHA CUNHA

Diretor da Escola de Administração Penitenciária

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO INTERNO

EDITAL Nº. 01/2024-EAP/SEAP-PA, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

2

ANEXO ÚNICO

LISTA DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA DEVOLUTIVA DO

PSI/II COBRA

Presencial

Local: Escola de Administração Penitenciária (EAP), situada à Rua Santo Antônio, 479,

Campina, Belém, Pará, CEP 66010-105.

ID INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

1 PSI2024238 ANDREL RAFAEL NONATO PANTOJA 09h00min

2 PSI2024007 DANIEL PONTES LIMA  09h30min

3 PSI2024107 DIANINNY DA SILVA CAMPELO  10h00min

4 PSI2024277 ELIANE NUNES FIGUEIREDO 10h30min

5 PSI2024152 JHONATAS BRENO GOMES DOS SANTOS 11h00min

6 PSI2024045 JOSÉ MAURICIO VILHENA NOBREGA 11h30min

7 PSI2024223 WILLER SOARES GONÇALVES  12h00min

Virtual

ID INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

1 PSI2024038 NIVALDO BENTO DOS SANTOS  12h30min